

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	โครงสร้างวิศวกรรม		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 ตำบลกลาย อำเภอนาทม จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 ตำบลกลาย อำเภอนาทม จังหวัดนครศรีธรรมราช		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กลาย	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกลาย / องค์การบริหารส่วนตำบลกลาย		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	29 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน		รวม					131,606.95	
2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต		รวม					136,538.20	
3	งานพื้น		รวม					198,490.95	
4	งานโครงหลังคา		รวม					175,421.90	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								642,058.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 642,058.00

บาท ต่อ 1 หน่วย

ธีระวุฒิ แก้วหิ่ด

01 พฤษภาคม 2569 11:28:06

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน								
	- งานดินลูกรังถมปรับพื้นที่	79.200	ลบ.ม.	393.00	31,125.60	121.00	9,583.20	40,708.80	
	- งานขุดดินฐานราก/และถมคืน	31.200	ลบ.ม.	0.00	0.00	121.00	3,775.20	3,775.20	
	- งานทรายหยาบรองฐานราก	1.200	ลบ.ม.	510.00	612.00	121.00	145.20	757.20	
	- งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.200	ลบ.ม.	0.00	0.00	427.00	512.40	512.40	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	312.000	กก.	3.18	992.16	0.00	0.00	992.16	
	- ทรายหยาบ	.740	ลบ.ม.	500.00	370.00	0.00	0.00	370.00	
	- หินผสม	1.230	ลบ.ม.	380.00	467.40	0.00	0.00	467.40	
	- ไม้แบบ-ไม้เคร่า-ไม้ค้ำยัน คิด 70%	345.000	ตร.ม.	102.22	35,265.90	139.00	47,955.00	83,220.90	
	- ตะปู	30.540	กก.	26.29	802.89	0.00	0.00	802.89	
	รวมค่างานดิน	-	-	1,914.69	69,635.95	929.00	61,971.00	131,606.95	
2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								

ธีระวุฒิ แก้วหิ๊ด

01 พฤษภาคม 2569 11:28:06

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- เหล็ก RB ขนาด Ø 6 มม.	1.889	ตัน	21,850.00	41,274.65	4,900.00	9,256.10	50,530.75	
	- เหล็ก RB ขนาด Ø 12 มม.	1.959	ตัน	20,610.00	40,374.99	3,900.00	7,640.10	48,015.09	
	- ลวดผูกเหล็ก	30.000	กก.	58.00	1,740.00	0.00	0.00	1,740.00	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	14.640	ลบ.ม.	0.00	0.00	533.00	7,803.12	7,803.12	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	5,495.800	กก.	3.18	17,476.64	0.00	0.00	17,476.64	
	- ทราดยหยาบ	9.200	ลบ.ม.	500.00	4,600.00	0.00	0.00	4,600.00	
	- หินผสม	16.770	ลบ.ม.	380.00	6,372.60	0.00	0.00	6,372.60	
	รวมค่างานเหล็กเสริมคอนกรีต	-	-	43,401.18	111,838.88	9,333.00	24,699.32	136,538.20	
	งานพื้น								
	- งานดินถมในคานคอดิน,พื้นแนวฟุตบอล	59.610	ลบ.ม.	413.00	24,618.93	121.00	7,212.81	31,831.74	
	- งานพื้นผิวขัดหยาบ	184.680	ตร.ม.	114.00	21,053.52	64.00	11,819.52	32,873.04	
	- งานพื้นผิวหินขัดมีเส้น PVC.แบ่งแนว	123.320	ตร.ม.	475.00	58,577.00	161.00	19,854.52	78,431.52	

ธีระวุฒิ แก้วหิ๊ด

01 พฤษภาคม 2569 11:28:06

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- งานพื้นผิวทรายล้าง	52.950	ตร.ม.	447.00	23,668.65	104.00	5,506.80	29,175.45	
	- งานปูกระเบื้องห้องน้ำ	51.840	ตร.ม.	347.00	17,988.48	158.00	8,190.72	26,179.20	
	รวมค่างานพื้น	-	-	1,796.00	145,906.58	608.00	52,584.37	198,490.95	
	งานโครงหลังคา								
	- จันทันเหล็ก [- 100X50X20X3.2 MM	60.000	ท่อน	512.79	30,767.40	244.00	14,640.00	45,407.40	
	- แปเหล็ก [- 100X50X20X3.2 MM	50.000	ท่อน	512.79	25,639.50	244.00	12,200.00	37,839.50	
	- อะเสเหล็ก [] - 150X50X20X3.2 MM	35.000	ท่อน	823.00	28,805.00	406.00	14,210.00	43,015.00	
	- ตะขี้เหล็ก [] - 150X50X20X3.2 MM	18.000	ท่อน	823.00	14,814.00	406.00	7,308.00	22,122.00	
	- อกไก่เหล็ก [] - 150X50X20X3.2 MM	12.000	ท่อน	823.00	9,876.00	406.00	4,872.00	14,748.00	
	- ดั้งเหล็ก [] - 150X50X20X3.2 MM	10.000	ท่อน	823.00	8,230.00	406.00	4,060.00	12,290.00	
	รวมค่างานโครงหลังคา	-	-	4,317.58	118,131.90	2,112.00	57,290.00	175,421.90	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							642,058.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานสถาปัตยกรรม		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 ตำบลกลาย อำเภอนครหลวง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 ตำบลกลาย อำเภอนครหลวง จังหวัดนครราชสีมา		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กลาย	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกลาย / องค์การบริหารส่วนตำบลกลาย		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	29 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					102,172.09	
2	งานฝ้าเพดาน		รวม					74,590.05	
3	งานผนัง		รวม					158,442.67	
4	งานฉาบปูนผนัง		รวม					95,748.98	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 564,353.38

บาท ต่อ 1 หน่วย

ธีระวุฒิ แก้วหิ๊ด

01 พฤษภาคม 2569 11:28:07

กลุ่มงาน/งาน งานสถาปัตยกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 ตำบลกลาย อำเภอท่าศาลา จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 ตำบลกลาย อำเภอท่าศาลา จังหวัดนครศรีธรรมราช

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล กลาย อำเภอ ท่าศาลา จังหวัด นครศรีธรรมราช แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกลาย / องค์การบริหารส่วนตำบลกลาย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานประตุน้ำต่าง		รวม					93,200.00	
6	งานสุขภัณฑ์ในห้องน้ำ		รวม					19,716.63	
7	งานทาสี		รวม					20,482.96	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								564,353.38	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 564,353.38 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธีระวุฒิ แก้วหิวด

01 พฤษภาคม 2569 11:28:07

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	- กระเบื้องมุงหลังคาสี ขนาด 50X120 ซม.	393.000	ตร.ม.	106.00	41,658.00	51.00	20,043.00	61,701.00	
	- กระเบื้องครอบมุมซีแพคโมเนีย	31.890	ตร.ม.	46.73	1,490.21	56.00	1,785.84	3,276.05	
	- ขอยึดกระเบื้องขนาด 8"	1,088.000	อัน	3.58	3,895.04	0.00	0.00	3,895.04	
	- เชิงชายไม้เนื้อแข็งปิดลอน 1"x6 ทับ 1"x8"	87.000	เมตร	245.00	21,315.00	95.00	8,265.00	29,580.00	
	- แผ่นเพรสรองหัวเสา 0.20X0.20 เมตร	12.000	แผ่น	190.00	2,280.00	120.00	1,440.00	3,720.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	591.31	70,638.25	322.00	31,533.84	102,172.09	
2	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานภายใน ฝ้าเพดานยิบซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงเคร่าอลูมิเนียมชุบสังกะสี	119.850	ตร.ม.	258.00	30,921.30	103.00	12,344.55	43,265.85	
	- ฝ้าเพดานภายนอก ฝ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม. โครงเคร่าไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x3"	61.420	ตร.ม.	427.00	26,226.34	83.00	5,097.86	31,324.20	

ธีระวุฒิ แก้วหิ็ด

01 พฤษภาคม 2569 11:28:07

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	รวมค่างานฝ้าเพดาน	-	-	685.00	57,147.64	186.00	17,442.41	74,590.05	
	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น	252.320	ตร.ม.	333.00	84,022.56	104.00	26,241.28	110,263.84	
	- อิฐมอญชนิด 8 รู	7,569.600	แผ่น	3.74	28,310.30	0.00	0.00	28,310.30	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	2,207.400	กก.	2.91	6,423.53	0.00	0.00	6,423.53	
	- ทราายหยาบ	6.890	ลบ.ม.	500.00	3,445.00	0.00	0.00	3,445.00	
	- เสาบัวเหลี่ยมโรมัน	2.000	ต้น	5,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	รวมค่างานผนัง	-	-	5,839.65	132,201.39	104.00	26,241.28	158,442.67	
4	งานฉาบปูนผนัง								
	- ฉาบผนัง	504.640	ตร.ม.	84.00	42,389.76	96.00	48,445.44	90,835.20	
	- ฉาบผนังโครงสร้าง	25.460	ตร.ม.	84.00	2,138.64	109.00	2,775.14	4,913.78	

ธีระวุฒิ แก้วหิ็ด

01 พฤษภาคม 2569 11:28:07

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	รวมค่างานฉาบปูนผนัง	-	-	168.00	44,528.40	205.00	51,220.58	95,748.98	
	งานประตุน้ำต่าง								
	- D 1	1.000	ชุด	18,000.00	18,000.00	500.00	500.00	18,500.00	
	- D 2	1.000	ชุด	8,500.00	8,500.00	500.00	500.00	9,000.00	
	- D 3	2.000	ชุด	5,500.00	11,000.00	500.00	1,000.00	12,000.00	
	- w 1	8.000	ชุด	5,500.00	44,000.00	500.00	4,000.00	48,000.00	
	- w 2	3.000	ชุด	1,500.00	4,500.00	400.00	1,200.00	5,700.00	
	รวมค่างานประตุน้ำต่าง	-	-	39,000.00	86,000.00	2,400.00	7,200.00	93,200.00	
6	งานสุขภัณฑ์ในห้องน้ำ								
	- โถส้วมชักโครกพร้อมฝักบัวชำระ	2.000	ชุด	4,000.00	8,000.00	298.00	596.00	8,596.00	
	- อ่างล้างหน้าสำเร็จรูป	2.000	ชุด	700.93	1,401.86	298.00	596.00	1,997.86	

ธีระวุฒิ แก้วหิ็ด

01 พฤษภาคม 2569 11:28:07

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	- กระจกเงาสี่เหลี่ยม	2.000	ชุด	120.00	240.00	70.00	140.00	380.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำ	2.000	ชุด	250.00	500.00	70.00	140.00	640.00	
	- ราวแขวนผ้า	2.000	ชุด	180.00	360.00	70.00	140.00	500.00	
	- ท่อ คสล. บ่อเกรอะ - บ่อซึม ขนาด 0.80X0.40 เมตร	16.000	ท่อน	250.00	4,000.00	120.00	1,920.00	5,920.00	
	- ตะแกรงดักผง	2.000	ชุด	85.00	170.00	70.00	140.00	310.00	
	- โถปัสสาวะชาย	1.000	ชุด	1,074.77	1,074.77	298.00	298.00	1,372.77	
	รวมค่างานสุขภัณฑ์ในห้องน้ำ	-	-	6,660.70	15,746.63	1,294.00	3,970.00	19,716.63	
	งานทาสี								
	- ทาสีผนัง	275.760	ตร.ม.	37.00	10,203.12	31.00	8,548.56	18,751.68	
	- ทาสีโครงสร้าง	25.460	ตร.ม.	37.00	942.02	31.00	789.26	1,731.28	
	รวมค่างานทาสี	-	-	74.00	11,145.14	62.00	9,337.82	20,482.96	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								564,353.38	

ธีระวุฒิ แก้วหิต

01 พฤษภาคม 2569 11:28:07

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 ตำบลกลาย อำเภอนาทม จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 ตำบลกลาย อำเภอนาทม จังหวัดนครศรีธรรมราช		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กลาย	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกลาย / องค์การบริหารส่วนตำบลกลาย		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	29 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า		รวม					88,660.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								88,660.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 88,660.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธีระวุฒิ แก้วหิ๊ด

01 พฤษภาคม 2569 11:28:07

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า								
	- หลอดไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ ชนิดสะท้อนแสง แบบหลอดคู่ ขนาด 2X36 วัตต์ พร้อมดวงโคมฝังในฝ้าเพดาน	16.000	ชุด	950.00	15,200.00	0.00	0.00	15,200.00	
	- สวิตช์ชนิดสองทาง	8.000	ตัว	170.00	1,360.00	0.00	0.00	1,360.00	
	- เต้ารับชนิดสองทาง	8.000	ตัว	200.00	1,600.00	0.00	0.00	1,600.00	
	- สายไฟฟ้า VAF สายขนาดต่างๆ	1.000	เหมารวม	17,500.00	17,500.00	0.00	0.00	17,500.00	
	- ชุดอุปกรณ์ท่อฝังผนัง/บล็อคมัดขนาดต่างๆ	1.000	เหมารวม	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
	- แผงควบคุมอัตโนมัติ	1.000	ชุด	12,500.00	12,500.00	0.00	0.00	12,500.00	
	- ค่าแรงงานติดตั้งอุปกรณ์ไฟฟ้า	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	20,500.00	20,500.00	20,500.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า	-	-	51,320.00	68,160.00	20,500.00	20,500.00	88,660.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								88,660.00	

ธีระวุฒิ แก้วหืด

01 พฤษภาคม 2569 11:28:07

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 ตำบลกลาย อำเภอนาทม จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล กลาย	(e-bidding) / โครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 ตำบลกลาย อำเภอนาทม จังหวัดนครศรีธรรมราช	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกลาย / องค์การบริหารส่วนตำบลกลาย		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	29 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ พัฒลขนาดความกว้าง ยาว สูง ไม่น้อยกว่า (455X390X510) มม.ขนาดใบพัดไม่น้อยกว่า 16 นิ้ว ขนาดแรงดันไฟฟ้าไม่ต่ำกว่า 220 โวลท์		รวม					10,740.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								10,740.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 10,740.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธีระวุฒิ แก้วหิต

01 พฤษภาคม 2569 11:28:06

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<p>พัฒลขนาดความกว้าง ยาว สูง ไม่น้อยกว่า (455X390X510) มม.ขนาดใบพัดไม่น้อยกว่า 16 นิ้ว ขนาดแรงดันไฟฟ้าไม่ต่ำกว่า 220 โวลท์</p> <p>1.1</p> <p>พัฒลขนาดความกว้างยาวสูงไม่น้อยกว่า(455X390X 510)มม.ขนาดใบพัดไม่น้อยกว่า16นิ้วขนาดแรงดันไฟ ฟ้าไม่ต่ำกว่า220โวลท์</p> <p>รวมค่าพัฒลขนาดความกว้าง ยาว สูง ไม่น้อยกว่า (455X390X510) มม.ขนาดใบพัดไม่น้อยกว่า 16 นิ้ว ขนาดแรงดันไฟฟ้าไม่ต่ำกว่า 220 โวลท์</p>	6.000	ตัว	1,790.00		0.00	0.00	10,740.00	
		-	-	1,790.00	10,740.00	0.00	0.00	10,740.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 ตำบลกลาย อำเภอนาทม จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 ตำบลกลาย อำเภอนาทม จังหวัดนครศรีธรรมราช					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กลาย	อำเภอ	นาทม	จังหวัด	นครศรีธรรมราช
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกลาย / องค์การบริหารส่วนตำบลกลาย					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	29 เมษายน 2569		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.000	ป้าย	3,500.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			3,500.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 ตำบลกลาย อำเภอนาทม จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 ตำบลกลาย อำเภอนาทม จังหวัดนครศรีธรรมราช			
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	กลาย อำเภอ	นาทม จังหวัด	นครศรีธรรมราช	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกลาย / องค์การบริหารส่วนตำบลกลาย			
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	29 เมษายน 2569	

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,500.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	3,500.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,500.00	

ธีระวุฒิ แก้วหืด

01 พฤษภาคม 2569 11:28:06

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	โครงสร้างวิศวกรรม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 ตำบลกลาย อำเภอบ้านลาด จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 ตำบลกลาย อำเภอบ้านลาด จังหวัดนครศรีธรรมราช
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลกลาย อำเภอบ้านลาด จังหวัดนครศรีธรรมราช
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกลาย / องค์การบริหารส่วนตำบลกลาย
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 29 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงสร้างวิศวกรรม	642,058.00	1.3062	838,656.15	
รวมค่าก่อสร้าง				838,656.15	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 120.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 6,988.80 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 838,656.15 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	โครงสร้างวิศวกรรม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 ตำบลกลาย อำเภอนาทม จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 ตำบลกลาย อำเภอนาทม จังหวัดนครศรีธรรมราช
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล กลาย อำเภอ นาทม จังหวัด นครศรีธรรมราช
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกลาย / องค์การบริหารส่วนตำบลกลาย
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 29 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	838,656.15

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 120.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 6,988.80 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 838,656.15 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานสถาปัตยกรรม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 ตำบลกลาย อำเภอบ้านลาด จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 ตำบลกลาย อำเภอบ้านลาด จังหวัดนครราชสีมา
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลกลาย อำเภอบ้านลาด จังหวัดนครราชสีมา
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกลาย / องค์การบริหารส่วนตำบลกลาย
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 29 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสถาปัตยกรรม	564,353.38	1.3062	737,158.38	
รวมค่าก่อสร้าง				737,158.38	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 737,158.38 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 737,158.38 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 ตำบลกลาย อำเภอบ้านลาด จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 ตำบลกลาย อำเภอบ้านลาด จังหวัดนครราชสีมา		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลกลาย อำเภอบ้านลาด จังหวัดนครราชสีมา		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกลาย / องค์การบริหารส่วนตำบลกลาย		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	29 เมษายน 2569	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	88,660.00	1.3062	115,807.69	
รวมค่าก่อสร้าง				115,807.69	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 115,807.69 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 115,807.69 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 ตำบลกลาย อำเภอนาทม จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 ตำบลกลาย อำเภอนาทม จังหวัดนครศรีธรรมราช
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล กลาย อำเภอ นาทม จังหวัด นครศรีธรรมราช
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกลาย / องค์การบริหารส่วนตำบลกลาย
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 29 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	115,807.69

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 115,807.69 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 115,807.69 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 ตำบลกลาย อำเภอนาทม จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 ตำบลกลาย อำเภอนาทม จังหวัดนครศรีธรรมราช					
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกลาย / องค์การบริหารส่วนตำบลกลาย					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	29 เมษายน 2569				



วิทยา ปุ้ยมนต์
(วิทยา ปุ้ยมนต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระวุฒิ แก้วหิต
(ธีระวุฒิ แก้วหิต)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไกรวิชญ์ เมืองจันทร์
(ไกรวิชญ์ เมืองจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 ตำบลกลาย อำเภอนาทม จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 ตำบลกลาย อำเภอนาทม จังหวัดนครศรีธรรมราช					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กลาย	อำเภอ	นาทม	จังหวัด	นครศรีธรรมราช
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกลาย / องค์การบริหารส่วนตำบลกลาย					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	29 เมษายน 2569					

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	พัดลมขนาดความกว้าง ยาว สูง ไม่น้อยกว่า (455X390X510) มม.ขนาดใบพัดไม่น้อยกว่า 16 นิ้ว ขนาดแรงดันไฟฟ้าไม่ต่ำกว่า 220 โวลต์	10,740.00	0.00	10,740.00	
รวมค่าก่อสร้าง				10,740.00	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 ตำบลกลาย อำเภอบ้านลาด จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 ตำบลกลาย อำเภอบ้านลาด จังหวัดนครศรีธรรมราช

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล กลาย อำเภอ บ้านลาด จังหวัด นครศรีธรรมราช

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกลาย / องค์การบริหารส่วนตำบลกลาย

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 29 เมษายน 2569

ธีระวุฒิ แก้วหืด
(ธีระวุฒิ แก้วหืด)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิทยา ปุ้ยมนต์
(วิทยา ปุ้ยมนต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไกรวิชญ์ เมืองจันทร์
(ไกรวิชญ์ เมืองจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระวุฒิ แก้วหืด

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 ตำบลกลาย อำเภотаสาลา จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 ตำบลกลาย อำเภотаสาลา จังหวัดนครศรีธรรมราช				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กลาย	อำเภอ	ท่าสาลา	จังหวัด นครศรีธรรมราช
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกลาย องค์การบริหารส่วนตำบลกลาย				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	5	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	29 เมษายน 2569			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงสร้างวิศวกรรม จำนวน 1.000 หลังละ 838,656.15 บาท	838,656.15	
2	งานสถาปัตยกรรม จำนวน 1.000 หลังละ 737,158.38 บาท	737,158.38	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร จำนวน 1.000 หลังละ 115,807.69 บาท	115,807.69	
4	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	10,740.00	
5	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	3,500.00	

ธีระวุฒิ แก้วหืด

01 พฤษภาคม 2569 11:30:01

หน้า 1 จาก 2

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 ตำบลกลาย อำเภอท่าศาลา จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 ตำบลกลาย อำเภอท่าศาลา จังหวัดนครศรีธรรมราช

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล กลาย อำเภอ ท่าศาลา จังหวัด นครศรีธรรมราช

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกลาย องค์การบริหารส่วนตำบลกลาย

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 5 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 29 เมษายน 2569

สรุป			
	ราคากลาง	1,705,862.22	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านเจ็ดแสนห้าพันแปดร้อยหกสิบสองบาทยี่สิบสองสตางค์)		

ธีระวุฒิ แก้วหืด

01 พฤษภาคม 2569 11:30:01

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 ตำบลกลาย อำเภوتاศาลา จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 ตำบลกลาย อำเภوتاศาลา จังหวัดนครศรีธรรมราช					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	กลาย	อำเภอ	ท่าศาลา	จังหวัด	นครศรีธรรมราช
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลกลาย / องค์การบริหารส่วนตำบลกลาย					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน			ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 29 เมษายน 2569					

ธีระวุฒิ แก้วหิต
(ธีระวุฒิ แก้วหิต)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิทยา ปุ้ยมนต์
(วิทยา ปุ้ยมนต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไกรวิชญ์ เมืองจันทร์
(ไกรวิชญ์ เมืองจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง